Part du capital visé par l'Offre 4,15% (Part du capital non détenue par Financière Clasquin
Euromed)

Prix proposé  660 MAD par action

Mode de règlement Entièrement en numéraire

VII.2. Titres proposés en règlement de l’offre

L’Offre Publique de Retrait visée par cette note d’information ne comporte pas de règlement en titres.

VII.3. Impacts de l’offre

La présente Offre n’aura aucun impact sur le capital de TIMAR S.A. Quant à l’Initiateur, le pourcentage
de détention dans le capital de TIMAR est de 95,85% avant l’Offre Publique de Retrait Obligatoire et de
100% après l’opération dans le cas où toutes les actions visées par l’Offre Publique de Retrait Obligatoire
seraient apportées par les autres actionnaires.

22

Note d’information – Offre Publique de Retrait Obligatoire visant les actions de TIMAR S.A.

22

Le tableau ci-dessous présente l’actionnariat de TIMAR SA avant et après l’opération, dans le cas où
toutes les actions visées par l’Offre seraient apportées par les autres actionnaires :

Actionnaire

Actionnariat à la veille
du dépôt de l'offre

publique

Actionnariat après
opération (*)

Nombre
de titres

% de
capital et
de droits
de vote

Nombre
de titres

% de capital et
de droits de

vote

GROUP CLASQUIN 289.514 96,15% 301.100 100,00%
FINANCIERE CLASQUIN EUROMED 288.614 95,85% 301.100 100,00%
CLASQUIN S.A 900 0,30% - 0,00%

Divers actionnaires 11.586 3,85% - 0,00%
Total 301.100 100,00% 301.100 100,00%
Source : Société de Bourse – Valoris Securities

   (*) Sous réserve que toutes les actions visées soient apportées dans le cadre de l’Offre.

VII.4. Conditions suspensives et seuil de renonciation

Du fait du caractère obligatoire de cette Offre, aucun seuil de renonciation n’est envisagé par l’Initiateur
dans le cadre de l’Offre. FINANCIERE CLASQUIN EUROMED s’engage à acquérir de manière ferme
et irrévocable la totalité des actions apportées par les actionnaires minoritaires de TIMAR dans le cadre de
l’Offre.

23

Note d’information – Offre Publique de Retrait Obligatoire visant les actions de TIMAR S.A.